UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH
Số:           /VPUBND-KGVX
V/v Quyết định số 129/QĐ-TTg ngày 19/01/2026 của Thủ tướng Chính phủ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2026

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Tiếp nhận Quyết định số 129/QĐ-TTg ngày 19/01/2026 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình phát triển Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh thuộc nhóm cơ sở giáo dục đại học hàng đầu Châu Á (văn bản kèm theo),
Căn cứ Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị:
Sở Giáo dục và Đào tạo xem, nắm, phục vụ công tác./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUB: PCVP Nguyễn Công Minh;
- Lưu: VT, KGVX (T).
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh